AU 4Dkl

Aa )2 Osmed 5 QS
a2 U5t 5 Ol
A0 O 5 QU
da 0 gamed 5 gl
At sl s ol
a0 O 5 Q)
da ) Ot 5 Qo
A0 O st 5 Q)
da ) osilad 5 gl
da )0 (smed

a0 O s &l
Ao Ot 5 G
da 0 Osie s )
da ) O

da ) O

da ) O

da ) O
EENSUISY

da ) Omm 5 O
A Ogmed 5 G
Aa ) sl 5 Ol
da ) O

ia 0 Osie 5 )
a0 O s &l
A ) Usrae 5 ()
a0 O s &l
da ) Ot 5 G
ia 0 Osie s o)
Aa ) sl 5 Ol
a0 ol 5
da ) Ot 5 G
da ) O 5 O
EENGUIGY " !

A0 Oswed 5 )
A0 Oswed 5 )
da ) O 5 G
A ol 5o
a2 Osrams 5 Ol
da ) O

A0 Osmed 5 )
a3 Usiu 5 el
Aa )3 Osmed 5
a0 O s &l
da )0 (s 5 o
da )0 pmed 5 i)
da 0 Usmed 5 o
da )0 (smed

Aa ) Oy 5wl
da0 Usmed 5 o
A0 sl 5
A0 sl 5
da 0 sl

Lad ) 4aDlall
52
68
72
58
48
62
66
62
82
50
74
66
64
60
60
70
60
90
76
56
58
60
64
74
72
74
66
64
58
44
66
76
90
54
54
66
48
78
60
54
68
52
74
76
52
56
50
74
56
46
46
80

SO ) bl

Clad jle sl
A Gis
BYCRINEN RPN
sl ola Al

2aY) deas Al
ol el &

e ihaas gl
sastl el
Opaall s el
el gl dgana )yl
Al e el

JPACENEN RS CEARVERNRVEN
Ol daal DAl
REVEN u.mj\ c\.@.} daaa JLAJ)\
aadl 3550 e eyl
il Af\.\\d,\t: elaul
_)AL..'AS\ REEY elaul

R |E XA KVEN R FWY
cal gl s eI

GOl ghias Al
Ol e Sl
Qh:u_,g e d-“\

o 5Sd S e Byl
Ol (i ga el
@BJ\ ae A

Cldall Craaa YA
ayd e Ul

gl ) dsi
JLA.H: e d_,J.\
seall cpall Jles S
_5.33 d gana b;‘)g
Ssomll ) saie deae 5
s dheas Gy
dsaaall ()s e s
tl_u.aj‘ ci\‘) Qe Qg
@b i g

184
839
851
828
1858
770
847
209
799
551
840
644
896
974
1175
1131
1120
733
1047
630
672
1043
695
1177
1872
710
621
954
1879
669
919
1862
908
326
28
135
897
871
817
781
726
1034
803
822
312
155
1873
796
242
855
22
899



a0 Osmed 5 G
a0 Osmed 5 G
A sl 5 )
A0 Osrm 5 LB
A sl

cile

ia0 Osie s )
A0 O 5 QU
EENSRIUY TNPRUIe
a2 ol s oW
a3 U5t 5 Olai
da0 Osie s )
A0 sl 5
da 0 sl

da 0 Usmed 5 o
a0 gsm)|

da )0 (smed

Ao Ot 5 Qo
a2 Usrs 5 Ol
da0 Osie s )
da 0 Osie s )
A sl 5
da 0 s

a0 ol s oW
a0 O s &l
da 0 s

da 0 st

a0 O s &l
a0 Ol 5 ol
A gsilad 5 gl
a0 ol s oW
a0 ol s oW
4 sie 5 il
da 0 s

a2 sl 5 ol
Aa ) sl 5 O
a0 O s &l
a0 Osie 5 o)
A sie 5 olas)
a3 U5t 5 el
da )0 (smed

da 0 sl

a2 Usrams 5 Ol
4 sie 5 Qi)
Aa )0 s 5 G
da 0 sl 5 )
da 0 s

e o)l 5o
da )0 st 5 Ol
da 0 smm 5 OaE
da 0 smm 5 OaE
da 0 sl

Aa ) Osin s a )

56
56
82
72
80
ile
64
72
76
48
68
64
46
80
56
40
50
66
78
64
64
46
70
48
74
70
60
74
42
82
48
48
62
70
88
58
74
64
62
68
50
80
78
62
66
82
70
48
68
72
72
80
64

Oy Al Glis

JUiall Caa ja s
Gsind) a <) ae alla
s el aalld
ol A& dapad
dalall jee dnps
Olaws Gl 2w Lala
Ol desa dgila
e ke sles
Sl Uil
@ilie 2aa Len
D daaa La

Gl Ay dan
Ol Cajle 4
Cese e,

Gl S e il
eyl Al L,
s naallae L)
Cabed e sy
U308 SHA)
ol dane 3gh das )
GOl G L
e priall 2o LG
Gl Sl L
JEe 2 LE
D5l haae 2
Y Cpall drw desa dpia
Lle  adlul o2
Ciorsdll 2ea¥) 3 gane iy
Oladdedl ) 55 ala
sl afall ae ala
G ball mllall Cisye Caa
Sl sl ol
pe ) aleade s,
v Sl Ay
Aasll jew dasa A
psilS o Ly

O aalela,

sl demean)

Al aead 35l
eba aSllae ol
el (38 55 oyl
@GN aal Sl
S N

Je Jlea deal sliv
G gad) ual) Ldls algs
1Y) Jhas e
PR\ KVEN g
Oasall L desa 1S

990
1126
412
643
930
1141
292
1168
625
1102
745
2462
7T
101
1014
1114
1204
1103
941
882
602
469
917
1924
979
993
1119
1926
352
66
900
699
913
1196
609
639
1907
824
1133
706
227
861
1235
738
690
853
1908
394
895
793
902
1042
470



da )0 s 5 Ol
a0 Ol

a0 Osmed 5 G
da )0 st 5 Ol
A2 Osmed 5 Q)
wile

da ) O 5
Aa ) Qs 5 )
da )0 s 5 Ol
A ) s 5 G
da 0 smm 5 OAE
da )0 s 5 Ol
da )0 st 5 Ol
A2 smed 5 Q)
wile

da 0 Usmed 5 Ol
da 0 sl 5 o)
da )0 st 5 Ol
da 0 smm 5 OAE
e

da 0 Osie s )
da )0 e 5 i)
da )0 st 5 Ol

4 ) (sin

ix ) s

da )0 st 5 Ol
da )0 s 5 Ol
da 0 smm 5 QAT
a0 Oyed 5 G
a0 Ol

e

da 0 smm 5 QAT
da )0 st 5 Ol
da 0 smm 5 OaE
Ay o6 5 ol
da 0 smm 5 OlaE
wile

da 0 gsmed 5 ol
da 0 st 5 Ol
) gsilad

A ) G

da0 st 5 ol
da 0 Usmed 5 ol
da ) O siu

A2 Oymed 5 Q)
a0 O st 5 Qo
a5 a )
da ) O 5 ol
a0 Osmed 5 G
da ) Ogmed 5 o)
A0 sl 5
da 0 g 5 ol
sl

78
50
56
68
52
e
74
62
78
76
72
78
68
52

58
82
68
72

64
52
68
60
40
68
78
72
56
50

72
68
72
38
72
cale
58
68
80
70
62
58
60
52
66
84
62
56
52
46
68
80

G Amdhﬁ:

a5 S Gilaas Mgl
Cla ?M‘ 2o gland
daay b Lea

Jha e glua

Gilin 35 clia

A“.I\S),\ Lils claa
Se gl cpll Ol A
el 5ol ae sl
) ldl a4l
Gl e e
AN daad (350 ae
) sl e 2l e
GosSh dense o e
Glbadll alac Cilic
Jaall ?'USM e ¢l e
oAl e Sle

e deas Sle

3 gaall cpl slee Se
JusS el adle
BEOCISEBUSES
TN P S T S =
Ol ) Al (e

Jasl) ﬁﬂ\ Qe 418
adall aaal (3508

I IX VPR I IV DR AT
ighe alu Al

asldl U dekils
el deaa dabald
i el aakald
AQ:\MAJ\ daa) 38

BT PO
SISl el

Oisd moSae
ET

Olasdl (3850 e

RS aale S

pe Ol Fluas 4l
g3 Gl il
B R
Jlads glise

guile ale ul
el i

SiE iyl dens 4
o gl Liay dana ddaige
Sl Saell ae 4y e
Sy cles desa
Jganall @ dess
Dlpd sl desa
bl el desa
LLAll mali deaa (el e
asaall Sl e o) dena
gdaall AllA desa

730
677
683
815
769
125
1033
1041
747
651
1056
843
608
1002
956
819
1934
1904
1894
641
862
611
1202
820
1101
279
712
786
943
131
1172
365
1076
833
633
776
205
387
2498
1023
778
1068
453
606
341
830
615
605
646
21
1140

795



a0 Osmed 5 G
a0 st 5 ()
A Gomed 5 @)
a0 Ol

a0 Uswad 5l
a0 Uswad 5l
a2 Gamm 5
e

a0 Ol 5 ol
Aa 3 srd 5 ()
e ) Usmed 5 LS
da ) Omm 5 O
A0 Osmed 5 )
da 3 srd 5 ()
da ) Oamm 5 O
da 0 Osie s )
da 0 smad

da )0 (smed

a0 O s &l
da )0 (smed

A ) Usrae 5 ()
a0 O s &l
a2 Oprs 5 Ol
4 sie 5 il
da 0 s

A gsilad 5 gl
da ) Ot 5 O
a0 ol 5 e
da ) Ot 5 G
Aa ) sl 5 Ol
da )0 (smed

da ) Ot 5 G
da 0 sl

a3 Usiu 5 Olad
a2 sl 5 ol
a2 sl 5 e
da 0 s

da ) O o)
a3 Usie 5 Olad
da el 5 gl
da 0 sl

da 0 s

Aa )0 s 5 G
Aa )3 Osmed 5
a2 sl 5 a )
da 0 osilad 5 G
Aa )0 s 5 G
da 0 st 5 oladl
Aa ) Oy 5wl
da )0 (smed

da )0 s s Ol
da )0 st 5 Ol
Aa )0 s 5 o

56
62
54
50
58
58
74
ile
42
92
58
76
54
92
76
64
90
50
74
50
72
74
78
62
70
82
66
84
66
58
50
66
80
68
88
84
70
62
68
82
80
70
66
52
84
86
66
62
74
50
78
68
66

R e R
gyl Bise jale dens
pail) pmdll Aol )5 dena
Gl alall de )6 dana
L gl ol s

Gay Al das 7
Ll sl 2o 7 e
SR el dena (p e
psbe @)1 2o Fluas
Gl s Fine

=Y S deaa ke
) sl dld el
058 Gl laae Al
e v JUa

daaall deal Jla
thas Cishia gl
ENEUR EE

Osmall a8l 2 e
el b i
glaall el Lew
O dale Lga
Gsizall A 2 iga
055 Qlixe diga

G o (oo
LUJL..J\ eSlA ch:\A
paldl deas sl
Bl Fodae (s
Sl I agals
ddall yee 2L
goaal ihias G
PP T Y
Cala plas G e
padll add o s
Dl hhuas G
OUabull Caxd ;) and
o gl Cy gy dad
OslS s o

) e ans

Wl e ys3 s
Wl s
gl oSl
Al Guase s
Gl dsena
gl e 3l s
Gus S ae )
SRR e g
daaao i Gaall ae 1,5
Ol daaae (o)
osih el i A
ibsis ) A

Ouall duasd dn

B (Gilaias 4w

628
654
194
890
978
552
790
219
768
942
1123
766
725
801
808
1180
845
898
1021
99
761
889
439
922
604
1066
627
755
852
746
1892
1127
666
736
894
601
805
63
2515
933
610
680
838
270
1209
829
863
825
689
549
775
886
1084



A Ol 5
da 0 smm

da ) s s )
wile

Aa ) Ot 5 AN
Aa ) Qe 5 L)
A ) s g Qs
A0 sl 5 gl
Aa ) Qs 5 )
a0 05t 5 Qo
da )0 st 5 Ol
da 0 o0 5 gl
a0 Ot 5 Qo
da )0 s 5 Ol
a0 Ot 5 Qo
da )0 st 5 Ol
da )0 s 5 Ol
da )0 s 5 Ol

46
70
64
e
62
72
76
82
62
66
68
38
66
78
66
68
78
78

Open s o
Ll alall de (o
staall Jlall ne (saa
sl Ja Ya
Gasea (o dena clin
BiES I S S
Sl dhiaa 2

sh) See Ll

G raall ene il
oo Al el

zhe amw clég

Olnd ala old g

VRN | IR

Ciguy pad oY

&) s2in A ne ¢V
miu_ﬂ daaa eV g
bl ol (el
Osmy i dena (el

950
663
1176
410
841
1039
1148
807
661
624
749
485
881
701
920
771
302
420



